Республика Бурятия
МКУ АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ТАРБАГАТАЙСКИЙ РАЙОН»

от «
РАСПОРЯЖЕНИЕ

№ с. Тарбагатай

«О назначении ответственных»

Во исполнении требований действующего законодательства о
противодействии коррупции, в целях организации работы в сфере
противодействия коррупции в муниципальном образовании «Тарбагатайский
район»;
1. Возложить на начальника организационного отдела Комитета
муниципальной службы и правового обеспечения Администрации МО
«Тарбагатайский район» (Григорьева А.Ф.) обязанность по сбору, обработке
контролю и направлению в Комитет специальных программ Администрации
Главы и Правительства Республики Бурятия сведений о доходах, расходах,
обязательствах имущественного характера (деклараций), ежегодно
предоставляемых муниципальными служащими, лицами замещающими
муниципальные должности в муниципальном образовании «Тарбагатайский
район» и депутатами представительного органа местного самоуправления
муниципального образования «Тарбагатайский район».
2. Ответственным за организацию работы в сфере противодействия
коррупции и взаимодействие с правоохранительными и иными
государственными органами назначить начальника отдела правового
обеспечения Комитета муниципальной службы и правового обеспечения
Администрации МО «Тарбагатайский район» (Медведева А.С.)
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
Руководителя Аппарата- Председателя Комитета муниципальной службы и
правового обеспечения Администрации МО «Тарбагатайский район»
(Думнова Ю.В.).
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия и подлежит

МКУ Администрации МО

В.В. Смолин

Медведева А.С.